

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Rupp Grasegger GmbH
 Heizmobil - Verleih
 Herbststr. 13
 82467 Garmisch-Partenkirchen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221100140
 Kundennr.: 57158
 Datum: 2. November 2022
 Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
 Durchwahl: +49(0)54094034113
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI221100199 vom 02.11.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90354		KNOTT Bremsseil 1130/1340 mm KNOTT Bremsseil HL 1130/SL 1340 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,93 kg	2	Stück	25,19	50,38
2	90357		KNOTT Bremsseil 1430/1640 mm KNOTT Bremsseil HL 1430/SL 1640 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,15 kg	2	Stück	26,82	53,64
3	90501		KNOTT Ausgleichswaage komplett KNOTT Ausgleichswaage komplett für Tandemfahrgestell, für Bremsseile mit Gewinde, bestehend aus: 1 x Ausgleichsbügel Tandem, 2 x Ausgleichswaage, 4 x Sechskantmutter selbstsichernd M8, 2 x Sechskantmutter selbstsichernd M10, 2 x Sechskantmutter M10, 4 x Konusmutter M8, 3 x Konusmutter M10 2 x Sechskantschraube M10 x 100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,99 kg	1	Stück	26,39	26,39
4	90109		Knott Halbschale KNOTT Halbschale Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	4	Stück	3,59	14,36

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221100140

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	70049		Verschlussdeckel f. RB 200 x 5 KNOTT Verschlussdeckel für Ankerplatte 200 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,01 kg	6	Stück	1,00	6,00
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	159,12
						19% MwSt.	30,24
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	189,36

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221100140 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 3,2648**Lief. an Adresse**Rupp Grasegger GmbH
Heizmobil - Verleih
Herbststr. 13
82467 Garmisch-Partenkirchen
Deutschland